
%ero«delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0lende di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 de octubre de 2005

Expediente Nº 19.012/05

Res. D. Nº 270/05

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el concurso para proveer un (1) cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple para la asignatura "Elementos de
Computación" de la Sede Regional Orán, cuyo sorteo se encontraba previsto para el día
de la fecha;

CONSIDERANDO:

Que al momento de la realización del sorteo solo se contaba con una sola
propuesta para tal fin, hecho que motivó la suspensión de los actos en cuestión, según
consta en acta agregada a fs. 64;

Que más allá de recordar a los Sres. Docentes las obligaciones que implican
aceptar ser propuesto como Jurado de Concurso, se hace necesario adoptar los recaudos
necesarios para detenninar un nuevo cronograma a tales fines;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

o

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Fijar un nuevo cronograma para el concurso destinado en cubrir un (1)
cargo de J.T.P. con Dedicación Simple, para la asignatura Elementos de Computación
de la Sede Regional Orán, cuyas fechas y horas son las que se indican seguidamente:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sorteo-Tema: Martes 08 de Noviembre - hs. 15:00
Oposición: Jueves 10 de Noviembre - hs. 15:00

ARTÍCULO 2º: Notifiquese a los integrantes del Jurado, a los postulantes y a la Sede
egional Orán. Cumplido, RESÉRVESE.

MO S

Facultad do Ciencias ExactaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

t

Prof . RIA EL NA HIGA
SECRETARIA AC'ADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

V
MzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAV


